

Investitor
Obiect**Renovarea fatadei cladirii IP Liceul Teoretic cu
Frecventa Redusa nr.1 din mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Elemente de constructii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			68,90 48,63
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	64,84	48,63
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 333,33	1,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 333,33	0,53
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 333,33	1,60
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 000,00	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,50	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,50	15,75
2	CB14A1 k=15	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade	m2			8,93 0,00
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	0,1700	3,50	8,93
3	RpCR41 D	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade complexe, de vopsea de ulei sau perclorvinilica	m2			24,64 24,64

1	2	3	4	5	6	7
		(autoturn se exclude)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3800	64,84	24,64
4	RpCR36 A	Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, de pe autoturnuri: grunduirea fatade simple (autoturn se exclude)	m2			20,21 5,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0900	64,84	5,84
	243022610 1023	Grund HS-04	kg	0,1610	41,43	6,67
	287527741 0001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	286230682 0001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,0700	35,00	2,45
5	RpCR36 C	Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, de pe autoturnuri: chituirea fatade simple (autoturn se exclude)	m2			46,21 25,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3900	64,84	25,29
	243022610 2817	Grund HV-005	kg	0,5000	41,43	20,92
6	CK22A	Glasvanduri din profile din tabla vopsita la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 165,91 68,73
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	64,84	64,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	64,84	3,89
	203011295 1000 1	Glasvanduri din profiluri din tabla	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	133,33	26,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0580	83,33	4,83
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	3,56	2,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in	m2			74,26

1	2	3	4	5	6	7
		dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent				29,18
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	64,84	29,18
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	64,88	41,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	23,33	0,07
8	CN52A	Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala	m2			11,09 7,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	64,84	7,20
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0170	64,88	1,10
	25721	Piatra vinata	kg	0,0060	45,00	0,27
	245131734 4001	Sapun	buc	0,0150	30,00	0,45
	27861	Pasta de creta	kg	0,0250	25,00	0,63
	26531	Clei lichid pentru zugraveli	kg	0,0090	45,00	0,41
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0001	5,00	0,00
	179181	Chit de baza de ulei	kg	0,0210	35,00	0,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
	866151	Ulei fiert siccativat	kg	0,0001	30,00	0,00
9	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			89,95 72,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	64,84	72,62
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	87,96	10,56
	154212610 8945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	45,00	4,50
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	35,00	1,05

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)